
W Ó J T  G M I N Y
U S T R O N I E  M O R S K I E  

pow. kołobrzeski., woj. zachodniopomorskie 
tel. 94 351 55 35, fax 94 351 59 40

ZARZĄDZENIE Nr 82/2024 
Wójta Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 13 sierpnia 2024 r.

w sprawie powołania komisji dla przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 
przygotowawczą pracownika Urzędu Gminy Ustronie Morskie.

Na podstawie art. 19 ust 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych ( tj.Dz.U.2024 poz.1135) oraz § 7 Zarządzenia Nr 7/2009 Wójta Gminy 
Ustronie Morskie z dnia 15 stycznia 2009 r. zarządzam, co następuje :

§ 1-
W celu przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę przygotowawczą przez Pana 
Damiana Konarskiego powołuje się Komisje Egzaminacyjną w składzie :

1) Ewa Ostrowska - Przewodnicząca Komisji Egzaminacyjnej
2) Anna Kowalska - Członek Komisji
3) Jakub Łuksza -  Członek Komisji

§ 2.

Działalność Komisji określonej w § 1 ustaje po przeprowadzeniu postępowań
egzaminacyjnych .

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

ÓJPGMIN

Gr. z-rfchorowski


